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ACTA DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL D’ADMINISTRATIUS/VES DE GESTIÓ Exp. núm.: 
2023/00004918R 

Data: 6 de juliol de 2023 
Hora inici:  8:30 hores                                            
Hora fi:   14:30 hores     
 
Hi assisteixen:   
 
President:  

- Titular: Titular: La Sra. Mª Àngels Cros Bartrina, cap del departament 
d’Organització Interna del Consell Comarcal de la Selva. 

 
Vocals:   

- Titular: Titular: La Sra. Elena Samper Bustins, cap de la unitat de Recursos 
Humans del Consell Comarcal de la Selva. 
 

- Titular: La Sra. Judit Font Amaya, tècnica d’organització interna del Consell 
Comarcal de la Selva. 

 
Actua com a secretari la Sra. Elena Samper Bustins 
 
Desenvolupament de la sessió   

1. L'objecte de la sessió és la selecció per la creació d’una borsa de treball 
d’administratius/ves de gestió per possibles nomenaments o contractacions temporals 
d’acord a la convocatòria i bases publicades en el DOGC núm. 8906 de 2 de maig i el 
BOPG núm. 85 de 3 de maig de 2023. A tal efecte, a les 8:30h es constitueix el 
tribunal de selecció. 

2.  Vista la relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos aprovada per resolució de 
presidència de data 16 de juny de 2023 (2023PRE754), a les 9:00 hores es fa crida 
als/ a les aspirants admesos/es, responent a aquesta els següents: 
 
 
Registre Aspirants Identificador Crida 

2023021505 ALBERTI PORTAS, IONA ***2850** No respon 

2023023958 ALSINA BOADA, MARTA ***1416** respon 

2023022702 AMO DE GUZMAN, JOSEFINA ***1438** No respon 

2023019747 AMOROS MOLINAS,TERESA ***2541** No respon 

2023022561 ARISANU IONUT, RAZVAN ***3437** respon 

2023021640 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** respon 

2023020784-2023023837 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** respon 

2023022951 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** respon 

2023023835 BRUCET FONT, EVA ***3208** respon 
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2023023384-2023029517-
2023029520 

CAMON GRUBERT, 
MONTSERRAT PAULINA ***4020** 

No respon 

2023022943 CASALS SEGALES, ANNA ***5869** No respon 

2023022885 COLL SERRANO, MARIA ROSA ***0719** respon 

2023023928 COLOMER MOLA, ANNA ***4506** respon 

2023023456-2023028780 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** respon 

2023022834 DARANAS PLA, LAURA ***0800** respon 

2023022179 
DOMENECH SEMPERE, 
INMACULADA ***8170** 

No respon 

2023023458-2023023460 DUNCA, BRIGHITTA ISABELLA ***7215** No respon 

2023021624 ESTEVE PANELLA, GLORIA ***6628** No respon 

2023021857 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN ***1051** respon 

2023022932 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN ***5384** respon 

2023022095 GARRAZA MACUA, ALICIA ***4128** No respon 

2023023235 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** respon 

2023023982 GRAUPERA ENRICH, EMMA ***3238** No respon 

2023022309-2023022394 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA ***2380** respon 

2023022673 HERRERO LLINAS, MIRIAM ***0327** respon 

2023020429-2023028945 HINCHADO ROBLES, DESIREE ***0938** respon 

2023019654-2023029708 LOZANO MARTINEZ, BEGOÑA ***5444** No respon 

2023022926 MARQUEZ QUINTERO, ELISABET ***2901** No respon 

2023023495 
MONTALVAN VELASQUEZ, 
BLANCA GISELA ***2621** 

No respon 

2023019635-20680-29466 MONTERO LOPEZ, SILVIA ***9920** respon 

2023023817 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA ***9984** respon 

2023021614 
PARRADO GARCIA, 
ENCARNACION ***7683** 

respon 

2023023910 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** respon 

2023023904 RAYA CASADEJUS, NURIA ***5320** respon 

2023023931 REYES HERVAS, RAUL ***2778** No respon 

2023023414 RIART GIL, TANIA ***4852** respon 

2023023294 RUBIO SANJUR, NOEMI ***2547** respon 

2023023976 RUIZ BURGES, MARIA ASUNCION ***5692** No respon 

2023023970 RUIZ GONZALEZ, SONIA ***1129** respon 

2023022685-2023022838-
2023028749 

SANCHEZ GUZMAN GARCIA, 
ELENA ***2402** 

No respon 

2023021185-2023028861 SUREDA PLANTALECH, JORDI ***7758** No respon 

2023022940-2023030189 SUREDA XIFRE, MARTA ***6750** No respon 

2023022950 TORRELL FERRO, ALEX ***3355** respon 

2023022928 VILA PUIG, MARIA DOLORS ***7439** respon 

2023022884 VILAR CASANOVAS, MERITXELL ***7158** respon 

 
 
Els/les aspirants que no han respost a la crida queden eliminats/des del procés de 
selecció. 
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4. A les 9:10h és dona inici a la prova de coneixements teòrico-pràctica, prova de 
caràcter obligatori i eliminatori segons consta en la base novena de les bases d’aquest 
procés de selecció.  

El resultat d’aquesta prova ha estat el següent: 

Núm.Prova Test Preguntes 
Puntuació 

total 

1 3,50 3,40 6,90 

2 3,75 1,85 5,60 

3 3,75 4,50 8,25 

4 5,00 3,10 8,10 

5 4,25 3,05 7,30 

6 4,25 3,25 7,50 

7 3,00 2,90 5,90 

8 4,00 3,50 7,50 

9 2,50 3,50 6,00 

10 4,25 3,60 7,85 

11 3,75 3,30 7,05 

12 4,00 4,25 8,25 

13 4,25 4,75 9,00 

14 3,50 2,00 5,50 

15 4,75 4,75 9,50 

16 3,25 2,10 5,35 

17 4,50 2,20 6,70 

18 3,75 2,15 5,90 

19 4,50 4,00 8,50 

20 4,75 5,00 9,75 

21 4,75 4,90 9,65 

22 4,50 4,60 9,10 

23 2,75 3,80 6,55 

24 5 5 10 

25 4,75 3,75 8,50 

26 4,25 3,45 7,70 
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27 3,25 1,75 5,00 
 

Per superar aquesta fase cal una puntuació de 5 punts. 

El tribunal obre els sobres de tots/es els/les aspirants per haver superat aquesta fase, 
a efectes d’identificació per poder realitzar la valoració dels mèrits. 

La puntuació dels mèrits presentats per les persones aspirants és la següent: 

Registre Aspirants Experiència Formació TOTAL 

2023023958 ALSINA BOADA, MARTA 3 0 3 

2023022561 ARISANU IONUT, RAZVAN 0,5 1,25 1,75 

2023021640 BALTRONS MATEU, JOAN 3 0,5 3,5 

2023020784-
2023023837 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA 

1 2 3 

2023022951 BOSCH MORENO, MIREIA 1,25 0,1 1,35 

2023023835 BRUCET FONT, EVA 3 0 3 

2023022885 COLL SERRANO, MARIA ROSA 3 0,8 3,8 

2023023928 COLOMER MOLA, ANNA 0,25 1,85 2,1 

2023023456-
2023028780 COMAS CEJAS, ROSA ANA 

2,5 1,3 3,8 

2023022834 DARANAS PLA, LAURA 0,5 1 1,5 

2023021857 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN 0 0,85 0,85 

2023022932 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN 3 0 3 

2023023235 GARRIGA FERRER, ROSER 3 0,65 3,65 

2023022309-
2023022394 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA 

2,5 0 2,5 

2023022673 HERRERO LLINAS, MIRIAM 3  3 

2023020429-
2023028945 HINCHADO ROBLES, DESIREE 

0 1,25 1,25 

2023019635-
20680-29466 

MONTERO LOPEZ, SILVIA 
0 0 0 

2023023817 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA 1,25 2 3,25 

2023021614 
PARRADO GARCIA, 
ENCARNACION 

3 1,25 4,25 

2023023910 PEREZ BRULL, ANDRES 2,25 2 4,25 

2023023904 RAYA CASADEJUS, NURIA 2,25 0,10 2,35 

2023023414 RIART GIL, TANIA 3 1,6 4,6 

2023023294 RUBIO SANJUR, NOEMI 1 0 1 

2023023970 RUIZ GONZALEZ, SONIA 1 0 1 

2023022950 TORRELL FERRO, ALEX 0,5 0 0,5 

2023022928 VILA PUIG, MARIA DOLORS 3 2 5 

2023022884 VILAR CASANOVAS, MERITXELL 3 1,05 4,05 

 

Qualificació definitiva 

Les persones aspirants i no eliminades en el procés han obtingut la següent puntuació 
definitiva : 
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Registre Aspirants Identificació Oposició Concurs TOTAL 
2023023958 ALSINA BOADA, MARTA ***1416** 5 3 8 

2023022561 ARISANU IONUT, RAZVAN ***3437** 6,7 1,75 8,45 

2023021640 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** 7,7 3,5 11,2 

2023020784-
2023023837 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** 

9,1 3 12,1 

2023022951 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 7,85 1,35 9,20 

2023023835 BRUCET FONT, EVA ***3208** 9,75 3 12,75 

2023022885 COLL SERRANO, MARIA ROSA ***0719** 6 3,8 9,8 

2023023928 COLOMER MOLA, ANNA ***4506** 8,5 2,1 10,6 

2023023456-
2023028780 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** 

8,5 3,8 12,3 

2023022834 DARANAS PLA, LAURA ***0800** 7,3 1,5 8,8 

2023021857 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN ***1051** 9 0,85 9,85 

2023022932 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN ***5384** 3,85 3 6,85 

2023023235 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** 6,90 3,65 10,55 

2023022309-
2023022394 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA ***2380** 

7,5 2,5 10 

2023022673 HERRERO LLINAS, MIRIAM ***0327** 8,25 3 11,25 

2023020429-
2023028945 HINCHADO ROBLES, DESIREE ***0938** 

5,5 1,25 6,75 

2023019635-
20680-29466 

MONTERO LOPEZ, SILVIA ***9920** 
5,9 0 5,9 

2023023817 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA ***9984** 8,25 3,25 11,5 

2023021614 PARRADO GARCIA, ENCARNACION ***7683** 5,6 4,25 9,85 

2023023910 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** 5,9 4,25 10,15 

2023023904 RAYA CASADEJUS, NURIA ***5320** 8,1 2,35 10,45 

2023023414 RIART GIL, TANIA ***4852** 9,65 4,6 14,25 

2023023294 RUBIO SANJUR, NOEMI ***2547** 6,55 1 7,55 

2023023970 RUIZ GONZALEZ, SONIA ***1129** 9,5 1 10,5 

2023022950 TORRELL FERRO, ALEX ***3355** 7,05 0,5 7,55 

2023022928 VILA PUIG, MARIA DOLORS ***7439** 10 5 15 

2023022884 VILAR CASANOVAS, MERITXELL ***7158** 7,5 4,05 11,55 

 

Per tot això l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS :  

1. PROPOSAR la creació d’una borsa de treball formada pels/per les aspirants 
següents i per l’ordre de la qualificació total obtinguda als efectes del que disposen les 
bases tretzena i catorzena de la convocatòria: 
 
 
Núm.ordre Aspirants Identificació Puntuació 

1 VILA PUIG, MARIA DOLORS ***7439** 15,00 
2 RIART GIL, TANIA ***4852** 14,25 
3 BRUCET FONT, EVA ***3208** 12,75 
4 COMAS CEJAS, ROSA ANA ***2903** 12,30 
5 BIGAIRE RAMIREZ, LAIA ***2666** 12,10 
6 VILAR CASANOVAS, MERITXELL ***7158** 11,55 
7 MUÑOZ FALLA,CARMEN LORENA ***9984** 11,50 
8 HERRERO LLINAS, MIRIAM ***0327** 11,25 
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9 BALTRONS MATEU, JOAN ***7536** 11,20 
10 COLOMER MOLA, ANNA ***4506** 10,60 
11 GARRIGA FERRER, ROSER ***0026** 10,55 
12 RUIZ GONZALEZ, SONIA ***1129** 10,50 
13 RAYA CASADEJUS, NURIA ***5320** 10,45 
14 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** 10,15 
15 GUILLEN MONTILLA, VIRGINIA ***2380** 10,00 
16 FONTRODONA VILA, LLUIS JOAN ***1051** 9,85 

17 
PARRADO GARCIA, 
ENCARNACION ***7683** 

9,85 

18 COLL SERRANO, MARIA ROSA ***0719** 9,80 
19 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 9,20 
20 DARANAS PLA, LAURA ***0800** 8,80 
21 ARISANU IONUT, RAZVAN ***3437** 8,45 
22 ALSINA BOADA, MARTA ***1416** 8,00 
23 TORRELL FERRO, ALEX ***3355** 7,55 
24 RUBIO SANJUR, NOEMI ***2547** 7,55 
25 GARCIA CAMPOS, MARIA BELEN ***5384** 6,85 
26 HINCHADO ROBLES, DESIREE ***0938** 6,75 
27 MONTERO LOPEZ, SILVIA ***9920** 5,90 

  
 
2. NOTIFICAR la present Acta junt amb l’expedient tramitat al President del Consell 
Comarcal de la Selva als efectes de resoldre de la constitució de la borsa  proposat en 
compliment de la base vuitena de la convocatòria i dels aspirants que formaran part de 
la borsa de treball. 
 
3. PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, el Tribunal de selecció dona per acabada la sessió i signa 
aquesta acta de conformitat.  

 
La presidents               La vocal            

 

 

El/la secretari/ària i vocal 
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